2024 年 8月 23日

各 位

のと共栄信用金庫

各種預金金利の引き上げについて

のと共栄信用金庫（理事長 鈴木 正俊）は、日本銀行の金利政策の見直しに伴う市場金利

の動向を踏まえ、2024年 9月 2日（月）より下記のとおり各種預金金利を引き上げることを

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 改定日

 2024 年 9月 2日（月）

２. 普通預金金利の改定

改定前 改定後 引き上げ幅

0.020％ 0.100％ ＋0.080％

※ 表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

３. 定期預金金利の改定

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

1ヶ月 0.025％ 0.105％ ＋0.080％

3ヶ月 0.025％ 0.105％ ＋0.080％

6ヶ月 0.025％ 0.105％ ＋0.080％

1年 0.025％ 0.105％ ＋0.080％

2年 0.030％ 0.110％ ＋0.080％

3年 0.040％ 0.130％ ＋0.090％

4年 0.050％ 0.140％ ＋0.090％

5年 0.070％ 0.160％ ＋0.090％

7年 0.070％ 0.160％ ＋0.090％

10年 0.070％ 0.160％ ＋0.090％

※ 表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

※ 上記利率は、大口定期預金、スーパー定期、いずれにも適用されます。
※ 改定後の金利は、改定日以降の新規契約時および継続契約時に適用となります。

※ その他改定となる商品については、9 月 2日以降ホームページに掲載します。

以 上